Ejecutivo del Estado de Tlaxcala, la Distribución de 

los Recursos Excedentes del tercer Trimestre del 

Ejercicio Fiscal dos mil veinticinco, para los 

poderes Ejecutivo, Legislativo y Judicial, conforme 

a lo siguiente: 

PODER LEGISLATIVO: $898,929.26 

(OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS, 26/100 

M.N.) 

PODER JUDICIAL: $977,531.99 

(NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS, 99/100 

M.N.) 

PODER EJECUTIVO: $25,672,290.83 

(VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS 

SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA PESOS, 83/100 M.N.) 

ARTÍCULO SEGUNDO. La Distribución de los 

Recursos Excedentes que le correspondan a los 

poderes Legislativo, Judicial y Ejecutivo derivados 

de este Decreto, deberán ser aplicados de 

conformidad con lo que prevé el artículo 299 del